

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: تخریب دیگران با هدف گرفتن پست، انسانی نیست



مدیرکل آموزش و پرورش فارس اعتقاد دارد که تخریب افراد با هدف گرفتن پست و دست‌یابی به مقام، انسانی نیست و باید از خود پرسید کسانی که حاضر به انجام چنین اقدامی هستند، زمانی که به قدرت برسند چه خواهند کرد؟ به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان فارس، آذری در جمع کارکنان آموزش و پرورش فارس، گفت: متأسفانه در فضای مجازی عده‌ای به جای اینکه به‌درستی از این فضا برای انتقاد صحیح و بیان حرف‌های علمی و منطقی استفاده کنند؛ کارهایی را انجام می‌دهند که اصلاً با روح انسانیت و تعالیم دینی سازگاری ندارد. او با تصریح اینکه هیچ‌کس با انتقاد مخالف نیست گفت: مگر می‌شود انتقاد نباشد، ما باید انتقاد کنیم، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی؛ اما اینکه دست به تخریب، افترا و تهمت در فضای بزمین که نه فقط در ایران بلکه کل جهان قابل دسترس است، کار درستی نیست. آذری با تأکید بر اینکه قدرتی خوب و لذت‌بخش است که بشود از طریق آن مشکل یک نفر را رفع یا گره کاری را باز کرد تهمت به آموزش و پرورش کرده‌اند.

قطار برقی، شهر صدرا را به شیراز متصل می‌کند

سرپرست شرکت عمران صدرا گفت: این شهر جدید با اجرای طرح قطار برقی به کلانشهر همجوار (شیراز) متصل می‌شود. علی مویدی روز جمعه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این راستا، شرکت عمران شهر صدرا میزبان نشست با هدف هماهنگی مطالعات مسیر قطار برقی این شهر جدید تا شیراز بود. وی اظهار کرد: در این جلسه درباره تعیین مسیر و امکان‌سنجی استفاده از حریم یا خط راه آهن موجود برای قطار برقی صدرا بحث و تبادل نظر شد. سرپرست شرکت عمران صدرا گفت: در این جلسه که با حضور متخصصان راه آهن و شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید برگزار شد، مقرر شد مشاور قطار برقی صدرا با هماهنگی قطار شهری شیراز و شرکت راه آهن، شیوه‌های استفاده از ظرفیت راه آهن موجود و یا طراحی خطی به موازات آن را امکان‌سنجی کند. وی اظهار کرد: نقش بارز قطار برقی در تسهیل حمل و نقل و حفظ محیط زیست بر کسی پوشیده نیست و شرکت عمران شهر صدرا در صدد است با اجرای این طرح گامی دیگر برای رفاه هرچه بیشتر ساکنان شهر صدرا بردارد. مویدی گفت: در این جلسه، با هماهنگی دفتر حمل و نقل و ترافیک شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و مدیر مطالعات خط ۳ قطار شهری شیراز، زمین مورد نیاز برای گردآوری تجهیزات قطاربرقی شماره ۳ شیراز تعیین تکلیف شد. به گفته وی، در این جلسه مدیرکل دفتر حمل و نقل و ترافیک شرکت مادر تخصصی شهرهای جدید، مدیرکل مهندسی و تأسیسات شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، مدیر بهره‌برداری شرکت راه آهن، مدیرکل جدید برگزار شد، مدیر مطالعات خط ۳ قطار شهری شیراز، مشاوران طرح قطار برقی صدرا و اعضای هیئت مدیره شرکت عمران صدرا و کارشناسان مربوطه حضور داشتند. شهر جدید صدرا در ۱۵ کیلومتری شمال غرب شیراز قرار دارد.

مرکز اجرائیات توزیع برق شیراز راه‌اندازی شد

مرکز اجرائیات و مقابله با برق‌های غیرمجاز شرکت توزیع نیروی برق شیراز راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز، با حضور مدیرعامل شرکت توانیر، مرکز اجرائیات جمع‌آوری و برخورد با برق‌های غیرمجاز توزیع برق شیراز راه‌اندازی شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در این مراسم گفت: این اقدام در راستای متمرکزسازی برخورد قانونی با برق‌های غیرمجاز در گستره توزیع برق شیراز انجام شده است. جلال زراعت‌پیشه با بیان اینکه تعداد ۲۵ گروه بازرسی در قالب تیم‌های ۲ نفره، در این مرکز به شکل متمرکز برخورد با برق‌های غیرمجاز را عهده‌دار خواهند بود، گفت: با برگزاری دوره‌های آموزشی و با همکاری مطلوب نیروی انتظامی، مسائل انضامی و حقوقی را آموزش داده‌ایم. او اضافه کرد: با راه‌اندازی این مرکز، موضوع تصمیمات در سایر بخش‌های اقتصادی که به‌جایی اینکه اقتصاد سیاست‌های کشور را تبیین کند، سیاست مسأله اقتصادی را تبیین می‌کند. او اضافه کرد: سالها نرخ ارز فریز شد و درصد افزایش نرخ ارز کم بود، در مرحله‌ای بر اثر تحریم‌ها بحران ایجاد شد و این باعث شد دولت با تزریق مصنوعی نتواند نرخ را کنترل کند و جهش اساسی نرخ ارز را شاهد باشیم؛ البته موافق نیستیم که امروز نرخ برای ارز اعلام و اجرا شود بلکه باید امروز تصمیم‌گیری کنیم که نرخ ارز براساس تورم داخلی و خارجی ترسیم شود. رازقی همچنین افزایش شمار کارت‌های بازرگانی صادر شده در اتاق بازرگانی شیراز را مزیت دانست و تأکید کرد: چرا باید نگاه ما این باشد که هر مسئله‌ای را به حاشیه‌ها گره بزنیم، اینکه بگوییم افزایش تعداد کارت‌های بازرگانی صادر شده با بحث انتخابات آینده اتاق ارتباط دارد، درست نیست، چرا نمی‌گوئیم این اقدام برای افزایش حجم صادرات بوده است. رئیس اتاق بازرگانی شیراز معتقد است که امسال شاهد رونق صادرات بوده‌ایم اما هنوز با سطح مطلوب فاصله داریم.

گزارش روزانه روزنامه طلوع از پیاده‌روی اربعین



هیئت رزمندگان شهرستان کازرون در کربلای معلی به عزاداری سیدالشهدا (ع) پرداختند. موكب باب الرضا هیئت رزمندگان در کربلا، پذیرایی از زائران اربعین حسینی را انجام می‌دهد.

